

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESTADÍSTICA, INFORMATICA DE DATOS Y COORDINACIÓN
 COMANDO EN JEFE
 DIRECCIÓN DE ESTADÍSTICA Y CONTABILIDAD - ZONA URBANA
 PABLO DE OLIVEIRA FERREIRA

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	CONTRATO DE SERVICIOS DE MANUTENCIÓN DE EQUIPOS DE CÓMPUTO	MESES	03	150,00	450,00	450,00	450,00
2.1	CONTRATO DE SERVICIOS DE MANUTENCIÓN DE EQUIPOS DE CÓMPUTO	MESES	03	150,00	450,00	450,00	450,00
2.2	CONTRATO DE SERVICIOS DE MANUTENCIÓN DE EQUIPOS DE CÓMPUTO	MESES	03	150,00	450,00	450,00	450,00
2.3	CONTRATO DE SERVICIOS DE MANUTENCIÓN DE EQUIPOS DE CÓMPUTO	MESES	03	150,00	450,00	450,00	450,00
TOTAL					1.350,00		1.350,00
TOTAL					1.350,00		1.350,00

San Luis de Paranaíba, 02 de abril de 2022

Daniel de Mendonça Leite
 Diretor de Planejamento
 CREA/SP 5170011167

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESTADÍSTICA, INFORMATICA DE DATOS Y COORDINACIÓN
 PABLO DE OLIVEIRA FERREIRA





DEBIAN SIGNAL COMUNICACAO MULTIMIDIA EIRELI - ME

Praça Rosendo Pereira Leite - Lorena - SP - 12604-080 Usuário: Rodrigo Felizardo
 CNPJ: 12.291.623/0001-40 IE: 420002100118 Fone: (12) 3185-3400 Data do Relatório: 15/10/2021 13:49:38
 www.dbnet.com.br - atendimento@grupoage.com.br
 Orçamento

ID Cliente: 1349	Razão/Nome: Prefeitura Municipal de São Luiz do Paraitinga	Data Abertura: 15/10/2021	Orçamento Num: 4631
Ins. Est./RG: ISENTO	CPF/CNPJ: 46.631.248/0001-51	Telefone: (12) 3671-7000	
Endereço: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03		Bairro: Centro	
Cidade: São Luís do Paraitinga	Estado: São Paulo	CEP: 12140-000	
Proposta: Instalação de Wifi Publico em 5 locais			

ID	Produto	Valor Unitário	Quantidade	Unidade	Valor Total
2106	LANÇAMENTO DE CABO ÓTICO EXTERNO	R\$ 3.500,00	1,00	SER	R\$ 3.500,00
180	CONFIGURAÇÃO DE ROTEADOR	R\$ 250,00	7,00	SER	R\$ 1.750,00
180	INSTALAÇÃO ROTEADOR	R\$ 400,00	7,00	SER	R\$ 2.800,00
2095	FUSÃO DE FIBRA ÓTICA	R\$ 150,00	16,00	SER	R\$ 2.400,00
2099	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE CONTROLLER UNIFI	R\$ 2.200,00	1,00	SER	R\$ 2.200,00
1773	POWERBEAM PBE-5AC-500 5GHZ - UBIQUITI	R\$ 2.100,00	2,00	PC	R\$ 4.200,00
875	CABO OPTICO CFOA-SM-ASU-80-S-6 FO NR	R\$ 3,52	2.000,00	BB	R\$ 7.040,00
2602	CAIXA EMENDA -C PS CTO	R\$ 400,00	3,00	PC	R\$ 1.200,00
2571	CABO OPT DROP FLAT (Bobina)	R\$ 880,00	1,00	MT	R\$ 880,00
1021	RACK OUTDOOR 6U	R\$ 1.147,00	1,00	PC	R\$ 1.147,00
2135	UNIFI UAP-AC-PRO - UBIQUITI	R\$ 2.970,00	3,00	PC	R\$ 8.910,00
1468	PATCH CORD CAT5E UTP CM 2,5M CINZA - NEXANS	R\$ 34,00	12,00	PC	R\$ 408,00
1617	UNIFI CLOUD KEY - CONTROLLER UC-CK - UBIQUITI	R\$ 3.625,00	1,00	UN	R\$ 3.625,00
1613	CONVERSOR DE MIDIA	R\$ 400,00	12,00	PAR	R\$ 4.800,00
1592	UNIFI UAP-AC-M MESH 2,4 - 5 GHZ - UBIQUITI	R\$ 1.280,00	4,00	PC	R\$ 5.120,00

Totais	Serviços:	R\$ 12.650,00	Produtos:	R\$ 37.330,00	Total:	R\$ 49.980,00
---------------	------------------	----------------------	------------------	----------------------	---------------	----------------------

Tipo Contrato:	
Forma de Pagamento:	

ANOTAÇÕES: Instalação configuração incluso no orçamento. Todo material necessário esta incluso. - Rodrigo Adriano Felizardo de Oliveira
 Locais onde serão disponibilizados os pontos de Wifi Outdoor. (Praça Catuaba, Rua da musica, Praça Oswaldo Cruz, Alto do Cruzeiro, Praça de eventos) - Rodrigo Adriano Felizardo de Oliveira

